
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

55/136/2009

2010-01-06

UCHWAŁA NR 55/136/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 16 grudnia 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 237.167
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 237.167

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 i 2 wynikają z:

� Wyciągu z protokołu nr 54/2009 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 9 grudnia 2009 odnośnie
wyrażenia zgody na przeniesienie z planu wydatków z rezerwy ogólnej budżetu powiatu utworzonej w
§4 pkt 1 Uchwały Nr 199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008r w sprawie:
uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009r kwotę zł: 2.500 do Powiatowego Środowiskowego
Domu Samopomocy z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z otrzymanym nieodpłatnie
samochodem do przewozu podopiecznych oraz kwoty zł: 44.521 z rezerwy celowej utworzonej w §4
pkt 2 w/w uchwały dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii na pokrycie niedoboru funduszu
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń. Na powyższą zmianę przeznaczenia rezerwy celowej
utworzonej w dziale 801 „Oświata i wychowanie” Komisja Budżetowo-Finansowa, Rozwoju
Gospodarczego i Promocji Powiatu wyraziła zgodę pismem Biura Rady Znak: BR-0053-II/33/2009 z
dnia 14.12.2009.
� Pism jednostek organizacyjnych JST realizujących wydatki budżetu powiatu skierowanych do
Zarządu Powiatu z prośbą o dokonanie zmian w ich planach finansowych, pomiędzy rozdziałami i
paragrafami z uwagi na pokrycie powstałych niedoborów w jednych paragrafach z nadwyżek
powstałych w innych paragrafach. Pisma jednostek organizacyjnych występujących o zmianę planu
wydatków w poszczególnych rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej były przedmiotem
omówienia na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 9 grudnia 2009r (wyciąg z protokołu Nr 54/2009) i
otrzymały pozytywna akceptację.
Pisma w sprawie dokonania zmian w planach wydatków, które zostały ujęte w niniejszej uchwale
Zarządu Powiatu złożyły:
� Zarząd Dróg Powiatowych Nr ZDP.3012-26/2009 z dnia 07.12.2009 - kwota przeniesień pomiędzy
paragrafami zł: 4.500 dotyczy pochodnych od wynagrodzeń,
� Starostwo Powiatowe Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu Nr GM-0716/158/2009 z dnia
8.12.2009. Kwota przeniesień pomiędzy paragrafami zł: 4.000 dotyczy zapłaty faktury za energię
cieplną.
� Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej PF-0332/44/09 z dnia 4.12.2009 - kwota
przeniesień pomiędzy paragrafami zł: 73.691 dotyczy głównie zakupu niezbędnych materiałów
uzbrojenia i techniki specjalnej,
� Starostwo Powiatowe Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki EK.II-3012/49/09 z dnia
2009.12.03. Kwota przeniesień pomiędzy rozdziałami zł: 67.100 do jednostek organizacyjnych oświaty
na pokrycie występujących niedoborów w pochodnych od wynagrodzeń i zakupach materiałów,
� Zespół Szkół Ekonomicznych ZSE-310/15/1/2009 z dnia 08.12.2009 – kwota przeniesień pomiędzy
paragrafami zł: 16.000 dotyczy zakupu krzeseł,
� Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 pismo z dnia 08.12.2009 - kwota przeniesień pomiędzy
paragrafami zł: 12.400 i dotyczy zakupu materiałów potrzebnych do wymiany okien w pracowni
gastronomicznej,
� Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy Nr PŚDS-0716/23/2009 z dnia 03.12.2009 i dotyczy
pokrycia kosztów energii i transportu,
� Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR-0716/98/2009 z dnia 1.12.2009 i Nr PCPR-
0716/97/D/2009 z dnia 1.12.2009 – pisma dotyczą przeniesień pomiędzy paragrafami na ogólną kwotę
zł: 4.260 w celu zakupu niezbędnych materiałów do wyposażenia,
� Bursa Szkolna Nr BS-071/66/09 z dnia 10.12.2009 – kwota przeniesień pomiędzy paragrafami zł:
3.376 dotyczy zakupu materiałów,
� Starostwo Powiatowe Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Nr EK.I-4130/52/09 z dnia
09.12.2009 – kwota przeniesień pomiędzy paragrafami zł: 4.690 w związku z zakupem artykułów
sportowych z działu 926 rozdz. 92605.



 

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [38,5 KB]

Data wytworzenia : 2004-07-13 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-01-06 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:25,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20266/original/33211_20100106_121810.xls?1340685154

